
2023-2025
Generelle formål  
Glass og Fasadeforeningen (GF) er en 
interesseorganisasjon for bedrifter 
med virksomhet innenfor forvaltning, 
rådgivning, prosjektering, produksjon, 
bearbeiding, montering og handel/salg 
av glass- og tilhørende produkter. 

GF er en selvstendig arbeidsgiver- 
forening som ivaretar og fremmer 
medlemsbedrifters interesser innenfor 
arbeidsgiverspørsmål og tarifforhold. 

GF arbeider etter gjeldende lover og  
regler, strenge etiske retningslinjer,  
for like konkurransevilkår og for  
at medlemsbedriftene oppnår  
arbeidsbetingelser og utviklings- 
muligheter som styrker deres  
konkurransekraft og lønnsomhet. 

GF fremmer kunnskap, kompetanse, 
kvalitet, seriøsitet og ansvar på  
vegne av fellesskapet og enkelt-
medlemmet gjennom utstrakt  
markedskommunikasjon. 

GF er bransjens talerør overfor  
offentlige myndigheter og medvirker 
aktivt ved utforming av forskrifter, regler 
og normer som påvirker bransjens  
arbeidsbetingelser og krav til teknisk 
nivå på produkter og tjenester. 

GF tilrettelegger kurs- og  
utdanningsvirksomhet som  
sikrer et høyt kunnskaps- og  
kompetansenivå i medlems- 
bedriftene og inspirerer til  
rekruttering og oppslutning om  
fagutdanningen innen Glassfaget. 

Etisk handel 
GFs retningslinjer for etisk handel (Code 
of Conduct) er basert på internasjonalt 
anerkjente FN- og ILO-konvensjoner og 
angir minimums- og ikke maksimums-
standarder. Lovgivningen på  
produksjonsstedet skal respekteres. 

Der hvor nasjonale lover og reguleringer 
dekker samme tema som disse retnings-
linjene, skal den høyeste standarden 
gjelde. GFs medlemmer anerkjenner og 
stiller seg bak disse retningslinjene. 
 
Gjennom sitt medlemskap i Glass og 
Fasadeforeningen forholder medlems-
bedriften seg til dens generelle formål, 
og forplikter seg til streng etterlevelse 
av konkurranseloven og retningslinjene 
for etisk handel.  

Bjørn Glenn Hansen, Direktør

er medlem i GF og har forpliktet seg til å etterleve 
foreningens formålsparagraf og krav om lovlydighet og etisk handel.


